
                                                                                            Grodziczno, dnia  6 września 2019 r.  
 
 
IP.6840.3.2019.DK 
 
 
 

INFORMACJA 
 
 
o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej jako działka nr 70/10 o pow. 0,0513 ha,  położonej w obrębie  
Montowo, stanowiącej własność Gminy Grodziczno. 
 
 
 

1.  Data, miejsce i rodzaj przetargu: 29 sierpnia 2019 r. sala Urzędu Gminy   
w Grodzicznie,  II  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej. 

 
2. Oznaczenie nieruchomości: działka niezabudowana, oznaczona nr 70/10 o pow.  

0,0513 ha, - opis użytku: „drogi”,  położona w obrębie Montowo, zapisana w księdze 
wieczystej KW EL1N/00032491/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy  
w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
3. Cena wywoławcza nieruchomości:     5.000,00 zł 

 
      4.   Liczba osób wpłacających wadium:    0 
 

5. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, z uwagi na brak wpłaty wadium.  
 
                                                                                                  WÓJT  
                                                                                   mgr Tomasz Szczepański  

 
 


